

Ficha técnica del producto



62979

Número de artículo

62979

EAN

8012012110775

Este producto es vegetariano.

Unidades

Unidad	Pedazo *	Cartulina	Posición	Rango
Cantidad por unidad base	1	8	88	704
Peso bruto	0,12438	0,99504	10,94544	87,56352
Peso neto	0,088	0,704	7,744	61,952
Largo x Ancho x Alto (mm)	80 x 80 x 140	301 x 205 x 204	-	1.200 x 800 x 1.782
Diámetro (mm)	-	-	-	-
Cartón / Palet	-	-	-	88

* Unidad base del artículo

Dimensiones

Valores nutricionales

valor calórico	2348 kJ / 563 kcal
grasas	36,0 g
de las cuales ácidos grasos saturados	25,0 g
hidratos de carbono	50,0 g
de los cuales azúcares	34,0 g
proteínas	8,1 g
sal	0,26 g

Ingredientes

CREMA DE AVELLANA(aceite de coco, glucosa, azúcar, AVELLANAS, LECHE DESNATADA EN POLVO, HARINA INTEGRAL DE SOJA , polvo de cacao descremado), CHOCOLATE CON LECHE(azúcar, POLVO DE LECHE, mantequilla de cacao, pasta de cacao, POLVO DE SUERO DE LECHE, LACTOSA, emulsificador lecitina de SOJA, extracto de vainillina), gofre(HARINA DE TRIGO, almidón de patata modificado, aceite de coco, LECHE DESNATADA EN POLVO, azúcar, HARINA INTEGRAL DE SOJA , emulsificador lecitina de SOJA,

Alérgenos

Este artículo no contiene ningún alérgeno.

POLVO DE YEMA DE HUEVO,
levadura química carbonato de
sodio, levadura química difosfato,
sal de mesa)

Puede contener rastros de: otras
FRUTOS EN CÁSCARA

RELLENO DE CREMA DE
PISTACHOS(aceite de coco,
PISTACHOS, glucosa,
maltrrodextrina, azúcar, LECHE
DESNATADA EN POLVO),
chocholate blanco(azúcar,
mantequilla de cacao, POLVO DE
LECHE, POLVO DE SUERO DE
LECHE, emulsificador lecitina de
SOJA, extracto de vainillina), gofre
(HARINA DE TRIGO, almidón de
patata modificado, aceite de coco,
LECHE DESNATADA EN POLVO,
azúcar, HARINA INTEGRAL DE
SOJA , emulsificador lecitina de
SOJA, POLVO DE YEMA DE
HUEVO, levadura química
carbonato de sodio, levadura
química difosfato, sal de mesa)

Puede contener rastros de: otras
FRUTOS EN CÁSCARA

crema de cacao(aceite de coco,
glucosa, maltrodextrina, azúcar,
LECHE DESNATADA EN POLVO,
crema de cacao, polvo de cacao
descremado, aroma), chocolate
amargo(pasta de cacao, azúcar,
mantequilla de cacao, emulsificador
lecitina de SOJA, extracto de
vainillina), gofre(HARINA DE
TRIGO, almidón de patata
modificado, aceite de coco, LECHE
DESNATADA EN POLVO, azúcar,
HARINA INTEGRAL DE SOJA ,
emulsificador lecitina de SOJA,
POLVO DE YEMA DE HUEVO,
levadura química carbonato de
sodio, levadura química difosfato,
sal de mesa)

Puede contener rastros de:
FRUTOS EN CÁSCARA

Preparación de crema
(CACAHUETES)(aceite de coco,
ACEITE DE CACAHUETE,
CACAHUETES, glucosa,
maltrrodextrina, azúcar, LECHE
DESNATADA EN POLVO, sal de
mesa), chocholate blanco(azúcar,
mantequilla de cacao, POLVO DE
LECHE, POLVO DE SUERO DE
LECHE, emulsificador lecitina de
SOJA, extracto de vainillina), gofre
(HARINA DE TRIGO, almidón de
patata modificado, aceite de coco,

LECHE DESNATADA EN POLVO,
azúcar, HARINA INTEGRAL DE
SOJA , emulsificador lecitina de
SOJA, POLVO DE YEMA DE
HUEVO, levadura química
carbonato de sodio, levadura
química difosfato, sal de mesa)
Puede contener rastros de: otras
FRUTOS EN CÁSCARA

Toda la información se refiere a 100 g.

Fecha de consumo preferente (a partir de la fecha de producción)

6 Meses

{Restlaufzeit}

6 Meses

Regulación genética

Este producto no contiene ninguna materia prima modificada genéticamente según el Reglamento 1829/2003

Estado: 22/02/2026

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Teléfono: 0800 / 722 722 4, Correo electrónico: info@edna.de